Директору филиал СамГУПС в г. Ртищево

С.А. Манаенкову

студента группы______
_____________________________

заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии техникума на

201__ – 201__ учебный год.

С Правилами внутреннего распорядка общежития ознакомлен

и обязуюсь их выполнять.

________201__ г.

______________________

(подпись)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 09.04.2021 12:24:14
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9